
令 和 ７年 ５月 ７ 日 

保護者の皆様へ 

大阪市立大和川中学校 

校  長  吉本  恵美  

 

2025 大阪・関西万博チケット配布のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、 

本校の教育活動に、何かとご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 先月、通知および PTA 総会にて説明させていただいたとおり「2025 大阪・関西万博」 

の入場チケットと交換できる「こども招待一日券」の家庭配布の準備が整いましたので、 

下記の通り、配布いたします。 

記 

 

配布対象： 全学年生徒 

 

配布日：  令和７年５月７日（水） 

 

注意事項：・本チケット ID は、配布された生徒の来場にご使用ください。本事業対象者 

以外の方はご使用できません。 

     ・配布されたチケット ID の譲渡・交換・売却等は禁止されています。 

     ・万が一チケットを紛失された場合、再発行はされません。 

     ・チケット ID のご利用や当日入場までの流れについては、 

「入場チケット購入ガイド」を以下の URL または QR コードにてご参照くだ 

さい。 

 

      「https.//www.expo2025.or.jp/tickets-index/information/」 

 

          ・チケットに関するお問い合わせは、 

「大阪・国際万博 総合コンタクトセンター」（0570-200-066） 

 

 

 

 


